
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
26квітня 2021 року               № 93 

 
 

Про затвердження локального кошторису на послуги з облаштування 
сміттєвих майданчиків 
 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 
№ 560 від 11 травня 2011р. «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», виконавчий комітет 
Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити локальний кошторис на послуги з облаштування сміттєвих 

майданчиків на території Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області загальною кошторисною вартістю 1824,150 тис. грн.  

2. Замовником послуг з облаштування сміттєвих майданчиків визнати 
Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 

 
 
Сільський голова       Роман ДМИТРІВ 


